
 
                 CALENDRIER 132 des  RANDONNEES 2019 

                         RENDEZ-VOUS au PARKING de la SALLE JACQUES BREL à 8h 15 - (rue du Plateau)                       
                    DEPART à 8h 30 précises 

                                                                

Dates  km 
Prix  

  (*) 
Animateurs Téléphone 

Mardi        02 juillet 2019 Etiolles - Bords de Seine   20    5 Yvon LEFETZ 06 81 58 96 76 

Mercredi   03 juillet 2019 Mouroux   15    5 Bernard CHAUVIN 01 45 76 81 81 

Jeudi        04 juillet 2019 Nogent - Joinville + repas resto (voir Bulletin)   10    2 René FRANZOSI 01 64 43 89 47 

Dimanche 07 juillet 2019 Annulée   14    6 Christian CAYREL 01 60 29 12 74 

Mardi        09 juillet 2019 La Ferté Alais   20    6 Jean Claude LE JAOUEN 01 60 02 16 03 

Mercredi   10 juillet 2019 Guérard   17          4 Alain MARCELOT 09 67 22 15 09 

Jeudi         11 juillet 2019 Epinay-sous-Sénard   10    3 Laurent GRASDEPOT 07 86 99 89 16 

Vendredi   12 juillet 2019 Sculptures de Ferrières  - Départ à 9h30   5,5    1 Laurent GRASDEPOT 07 86 99 89 16 

Dimanche 14 juillet 2019 Forges   17    6 Mireille HUSSER 01 64 05 48 41 

Mardi        16 juillet 2019 Fontainebleau – Gorges du Houx  (rochers) 5h 00    6 Jean Louis GENDRON 01 60 28 61 95 

Mercredi   17 juillet 2019 Larchant   15    6 René FRANZOSI 01 64 43 89 47 

Jeudi         18 juillet 2019 Pomponne   10    3 Laurent GRASDEPOT 07 86 99 89 16 

Dimanche 21 juillet 2019 Sucy-en-Brie   16    1 Agnès LONGERON 06 67 87 83 97 

Mardi        23 juillet 2019 Annulée   20    6 Claude RIVET 01 60 06 29 79 

Mercredi   24 juillet 2019 Annulée   15    2 Jean Claude SAUREL 01 45 76 49 22 

Jeudi         25 juillet 2019 Annulée   10    4 Jacky CORNEILLE 01 60 28 81 12 

Vendredi   26 juillet 2019 Ozoir-la-Ferrière - Départ à 9h30     5    2 Hervé MOUGENOT 01 60 29 81 01 

Dimanche 28 juillet 2019 Morcerf   15    4 Mireille HUSSER 01 64 05 48 41 

Mardi        30 juillet 2019 Guigneville   20    6 Nicolas LE HIR 01 60 28 59 90 

Mercredi   31 juillet 2019 Fontainebleau - rocher canon   15    5 Yvon LEFETZ 06 81 58 96 76 

Jeudi         01 août    2019 Bombon   10    5 Hervé MOUGENOT 01 60 29 81 01 

Dimanche 04 août    2019 Versailles   15    6 Jean Claude LE JAOUEN 01 60 02 16 03 

Mardi        06 août    2019 Donnemarie-Dontilly   21    6 Camille MONBET 01 60 02 33 23 

Mercredi   07 août    2019 Neufmoutiers-en-Brie   15    4 Laurent GRASDEPOT 07 86 99 89 16 

Jeudi         08 août    2019 Coubert   10    3 Camille MONBET 01 60 02 33 23 

Vendredi   09 août   2019 Torcy - Départ à 9h30   5,7    2 Laurent GRASDEPOT 07 86 99 89 16 

Dimanche 11 août    2019 Paris - Prévoir ticket de métro   15    2 René FRANZOSI 01 64 43 89 47 

Mardi        13 août    2019 Chaptainville   20             6 Nicolas LE HIR 01 60 28 59 90 

Mercredi   14 août    2019 Fontainebleau - Platières d’Apremont (rochers faciles)   15    6 Jean Louis GENDRON 01 60 28 61 95 

Jeudi         15 août    2019 Les Sources de l’Yerre   10    4     Laurent GRASDEPOT 07 86 99 89 16 

(*) Tarif de covoiturage par personne (suite à l’AG du 30/01/2016) : Prix minimum 1 €, prix maximum 6 €, hors frais éventuels d’autoroute 



 

Dates LIEUX km 
Prix  

  (*) 
Animateurs Téléphone 

Dimanche 18 août    2019 Auger-St-Vincent   20    6 Hervé MOUGENOT 01 60 29 81 01 

Mardi        20 août   2019 Dammartin-sur-Tigeaux   20     4 Mireille HUSSER 01 64 05 48 41 

Mercredi   21 août   2019 Coye-la-Forêt   15    6 Bernard CHAUVIN 01 45 76 81 81 

Jeudi         22 août    2019 Moisenay   10    4 Jacky CORNEILLE 01 60 28 81 12 

Vendredi   23 août    2019 Pontault - Départ à 9h30     5    - Hervé MOUGENOT 01 60 29 81 01 

Dimanche 25 août    2019 Ozoir-la-Ferrière   18    2 Agnès LONGERON 06 67 87 83 97 

Mardi        27 août    2019 Trilport   20    6 Claude RIVET 01 60 06 29 79 

Mercredi   28 août    2019 Les Etangs du Grand Voyeux   15    6 Laurent GRASDEPOT 07 86 99 89 16 

Jeudi         29 août    2019 Boucle de Villeneuve-le-Comte   10    4 Bruno PROVO 01 60 29 22 37 

Jeudi         29 août    2019 Ferrières - Marche de nuit avec pique nique - Départ 20h 00     8    1 Laurent GRASDEPOT 07 86 99 89 16 

Dimanche 01 septembre 2019 La Ferté Gaucher    15    6 Bernard CHAUVIN 01 45 76 81 81 

Mardi        03 septembre 2019 25 bosses (rochers difficiles) - Départ 7h30 7h 00    6 Jean Claude LE JAOUEN 01 60 02 16 03 

Mercredi   04 septembre 2019 Crécy-la-Chapelle    17    4 Alain MARCELOT 09 67 22 15 09 

Jeudi         05 septembre 2019 Crécy-la-Chapelle    10    4 Jean Louis RANDOUR 07 81 11 39 05 

Vendredi   06 septembre 2019 Le Lac de Célie - Départ à 9h30      5    1 Laurent GRASDEPOT 07 86 99 89 16 

Dimanche 08 septembre 2019 PAS DE RANDO     

Mardi        10 septembre 2019 Jouarre    20 6 Guy LAURENT 01 60 29 69 29 

Mercredi   11 septembre 2019 Morcerf    15    5 Nicolas LE HIR 01 60 28 59 90 

Jeudi         12 septembre 2019 Vallon de la Brosse    10    2 Bruno PROVO 01 60 29 22 37 

Dimanche 15 septembre 2019 Jouarre    15    6 Christian CAYREL 01 60 29 12 74 

Mardi        17 septembre 2019 Châtelet-en-Brie     21    6 Jean Louis RANDOUR 07 81 11 39 05 

Mercredi   18 septembre 2019 Fontainebleau - Cabaret Masson    15    6 Bernard CHAUVIN 01 45 76 81 81 

Jeudi         19 septembre 2019 Carnetin    10     3 Guy LAURENT 01 60 29 69 29 

Vendredi   20 septembre 2019 Bois-St-Martin - Départ à 9h30      5    1 Laurent GRASDEPOT 07 86 99 89 16 

Dimanche 22 septembre 2019 Mongeron    15    5 Hervé MOUGENOT 01 60 28 81 01 

Mardi        24 septembre 2019 St-Jean-les-deux-Jumeaux    20    6 Nicolas LE HIR 01 60 28 59 90 

Mercredi   25 septembre 2019 Nogent-sur-Marne    15    2 Yvon LEFETZ 06 81 58 96 76 

Jeudi         26 septembre 2019 Noisiel    10    2 Jacky CORNEILLE 01 60 28 81 12 

Dimanche 29 septembre 2019 Versailles   16,5    6 Bernard CHAUVIN 01 45 76 81 81 

Prochaine réunion des animateurs le : jeudi  5  septembre au local du Club (11 rue des Prés St-Martin)  à 20h 30. 
N°  des portables : BASTIDE : 0673955337 - BENHAIM : 0621472049 - CAYREL : 0674787732 - CHAUVIN : 0682421510 - CORNEILLE : 0608055893  -  

CUZIN : 0633138052 - DIMIER-VALLET : 0695987712 -FRANZOSI : 0633102944  - GENDRON : 0669722934 - GRASDEPOT : 0786998916 - GRONDIN : 0627223723 - 

GUILLETAT : 0671364437  - HERNANDEZ : 0606826674 - HUSSER : 0651848902 - LAURENT : 0698407286 - LEFETZ : 0681589676 - LONGERON : 0667878397 - 

RANDOUR : 0781113905 - LE JAOUEN : 0603873639 - LE HIR : 0646915087 - MARCELOT : 0668091401 - MONBET : 0699226200 - MOUGENOT : 0687342928 - 

PROVO: 0660386560 - RHACHIDE : 0662839064 - RIVET : 0681041356 - SAUREL : 0647661919 -  


